



### TILLSAMMANS BYGGER VI TUSENTALS NYA HEM

Stockholmshusen är en gemensam satsning där vi tillsammans med Stockholmshem, Svenska Bostäder och Stockholms stad samlar vår bostadsbyggarkraft med målet att byggstarta 3 500–5 000 hyresbostäder fram till 2020. I höst blir det klart var de första Stockholmshusen kommer att uppföras.

### ■ FB FYLLER 80. FYLLER DU OCKSÅ JÄMNT?

Familjär efterlyser hyresgäster som är födda -36, -46, -56, -66, -76, -86, -96 och -06. Vi vill träffa er och prata om hur det är att vara hyresgäst och stockholmare idag. Kanske kan vi även få träffa dig med mage som rymmer en ny liten hyresgäst som kommer födas under Familjebostäders jubileumsår, 2016? Mejla till [familjar@familjebostader.com](mailto:familjar@familjebostader.com)

## Tävlat och klart 1 ...

**UNDER VINTERN UTLYSTE** Familjebostäder tillsammans med Sveriges Arkitekter en projektävling för nya Älvsjöstadens tredje etapp. Det vinnande förslaget kom från AIX Arkitekter och heter Dela & Delta. Juryn ansåg

att det var "Lite smartare, lite högre och lite tätare – men med finesse". Förslaget ger även 455 nya lägenheter vilket är ca 105 fler än man från början planerat för etappen. Byggstart är beräknad till 2018.

## ...och tävlat och klart 2

**FAMILJEBOSTÄDER HAR TILLSAMMANS** med Origo Arkitekter vunnit en markanvisnings-tävling för billiga och yteffektiva bostäder för unga. Juryns motivering var bland annat "En billig bostad behöver inte göra avkall på kvalitet i olika avseenden". Vinsten innebär att Familjebostäder planerar att bygga 30 nya lägenheter på Tellusborgsvägen i Midsommarkransen.



### Nu kommer imman, ser du inte bra ut...?

Höstens fuktiga luft och temperaturskillnader kan ge imma på utsidan av moderna fönster. Det är helt normalt och är ett tecken på att fönstrens isolerande funktion fungerar – att värmen hålls inne i lägenheten. Kondensen försvinner vanligtvis under dagen när utomhusluften blir torrare. Tack vare energifönstren sparar vi energi och minskar fastighetens negativa påverkan på miljön.